1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Secretaria Geral

RESOLUÇÃO Nº 023/2015, DE 10 DE MARÇO DE 2015

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS – UNIFAL-MG

 O Conselho Universitário da UNIFAL-MG, no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo nº 23087.010455/2014-30 e o que ficou

decidido em sua 126ª reunião realizada em 10-03-2015, resolve:

 Art. 1º REFERENDAR o Resultado Final do Concurso Público de Provas e

Títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior, referente ao Edital nº 158/2014, para

atuar nas disciplinas e bases integradas “Parasitologia aplicada a Medicina; Bases Integradas da

Medicina I, II, III e IV”, que fora aprovado ad referendum, em 04-03-2015, pelo Reitor da

Universidade Federal de Alfenas – UNIFAL-MG.

 Art. 2º REVOGAR as disposições em contrário.

 Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Quadro de

Avisos da Secretaria Geral.

Profa. Magali Benjamim de Araújo

Presidente do Conselho Universitário

DATA DA PUBLICAÇÃO

UNIFAL-MG

11-03-2015

Insc. Nome

Nota

Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Defesa

Projeto

Nota

Prova

Títulos

Nota

Final

Classifi-

cação

19993 Lívia de Figueiredo Diniz 8.64 8.42 7.78 10.0000 34.8400 1º Lugar

20061 Patricia Flavia Quaresma 8.22 7.42 10.00 7.9000 33.5400 2º Lugar

19990 Sidney de Almeida Ferreira 8.96 8.96 7.14 6.7700 31.8300 3º Lugar

20005 Marcelo Arantes Levenhagen  8.66 7.24 7.08 6.4600 29.4400 4º Lugar